
Lista dos candidatos convocados para a prova escrita - PPGEE - área 3139

Endereço de e-mail Nome completo Notas Situação

tiago.pazevedo92@gmail.com Tiago Pereira Azevedo 7,50 Aprovado

danpvs7@gmail.com Daniel Pedro Vitor dos Santos 5,63 Aprovado

marcospaulo.aragao@gmail.com Marcos Paulo Aragão Santos 5,63 Aprovado

gebispo@yahoo.com.br Geraldo Bernardo Bispo Filho 2,50 Reprovado

digo_nobre@hotmail.com Rodrigo Nobre Camargo do Nascimento 6,88 Aprovado

tersariolli.cesar96@gmail.com Cesar Augusto Mendes Tersariolli 9,38 Aprovado

franco.alexandre@gmail.com Alexandre Franco de Souza 1,88 Reprovado

renan.moraes@usp.br Renan Inamura de Moraes 7,50 Aprovado

nicolas.cavalieri@usp.br Nicolas Pollupuu Cavalieri 6,88 Aprovado

marcelolafeta.nsee@gmail.com Marcelo Mendes Lafetá Lima 7,50 Aprovado

p.c.poloto@gmail.com Pedro Castilho dos Santos Poloto NC NC

erodriguezca@unsa.edu.pe EDUARDO STEVE RODRIGUEZ CANALES 5,00 Aprovado

isaac.tsousa@gmail.com Isaac Teixeira e Sousa 8,13 Aprovado

fatakeokin@gmail.com Fabio Okina NC NC

tbsoaresvalkms@gmail.com Thiago Batista Soares NC NC

circezario@gmail.com Cintia Roberta Cezario 2,50 Reprovado
josileneclaret@gmail.com Josilene Claret Ramos Arancibia 5,00 Aprovado


